
RU/UG/46/11 

Strona 1 z 1 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                      Katowice, dn. 15.12.2011 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 Katowice 

NIP: 634-019-71-34;   

REGON: 000001347 

Tel. 32 359 13 80 

Fax: 32 359 20 48 

 

L.dz. RU/…………../11 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU - UNIEWAŻNIENIU  

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 193 000 EUR 

 

NA ZADANIE P.N. 

 

„ŚWIADCZENIE USŁUG FILMOWYCH – POSTPRODUKCYJNYCH DLA POTRZEB 

DYDAKTYCZNYCH  STUDENTÓW WRiTV UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO” 

 

NR SPRAWY: RU/UG/46/11. 

 
Informujemy, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Aneta Szturc – Krawczyk         mgr Małgorzata Peroń 

 

 

 


